
UCHWAŁA NR XIV/73/2016 

RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) oraz § 56 ust 3 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego 

załącznik do uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr VII/50/2003 z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2003 r. Nr 130 poz. 1836/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

§2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w 

Czernikowie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 



 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

I  

1. Przedstawienie planu pracy komisji na 2016 rok. Dyskusja i propozycje członków komisji do 

przedstawionego projektu. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji. 

II  

1. Analiza wydatkowania funduszu sołeckiego ze szczególnym uwzględnieniem formy 

zgłaszania, przyjmowania i do realizacji wniosków. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

III  

1. Analiza realizacji programu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- e-lnklusion w Gminie 

Czernikowo – krok w przyszłość”. 

2. Ocena sprawozdania składanego przez odbiorcę opadów komunalnych wynikające z Ustawy z 

28 października 2014r rozdz. 4b art. 9n dotyczącego zagospodarowania odbieranych 

odpadów. 

3. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

IV  

1. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz sporządzenie 

wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Czernikowo. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

V  

1. Analiza działalności OSP, za lata 2013 i 2014, na terenie Gminy Czernikowo. 

2. Ocena działalności Straży Gminnej. 

3. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

VI  

1. Analiza i ocena wyników audytów i kontroli, a także wykonanie zaleceń, zewnętrznych i 

wewnętrznych prowadzonych w Urzędzie Gminy i jednostkach podległych. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

VII  

1. Ocena funkcjonowania transportu publicznego na terenie Gminy z uwzględnieniem 

możliwości jego wykorzystania do realizacji dowozów uczniów. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy.
  



 

VIII  

1. Kontrola zamówień publicznych, w 2015r, dla których nie stosowano procedury 

przetargowej. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

IX  

1. Analiza realizacji podatków od nieruchomości w świetle porządkowania dokumentacji 

geodezyjnej. 
2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

X  

1. Ocena wykorzystania dotacji dla zespołów sportowych i klubów Seniora. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 

XI  

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok. 

2. Sprawy bieżące Komisji wg potrzeb i zadania zlecone przez Radę Gminy. 


